baixa tensió, climatització, lampisteria, de l estadi municipal, dels aparcaments i 

instal·lacions gestionades per ENGESTUR, i prevenció i control de la 
legionel·losi a l estadi municipal. 

Segon.- PREU 

El preu del contracte queda establert en un import màxim de VUITANTA-NOU MIL 
SIS-CENTS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (89.600,50 ), dels quals 
74.050 15.550,50 
sobre el Valor Afegit. 

Aquest import màxim es desglossa en les partides que es transcriuen a continuació, 

amb l oferta econòmica del CONTRACTISTA i conforme amb allò establert en 
els corresponents plecs de condicions:

[...]

Aquest contracte serà vigent per un any, comptador a partir de la data en què es 
formalitzi, i  

Setè.- GARANTÍA DEFINITIVA 

El CONTRACTISTA ha constituït la garantia definitiva mitjançant un aval de 
CAIXABANK, SA, amb número REA 9340.03.2684185-39 i per un import de TRES MIL 
SET-CENTS DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (3.702,50 

(74.050 . 

CONTRACTISTA les obligacions 
-se sobre la 

i devolució  

Vuitè.- RÈGIM JURÍDIC 

Aquest contracte es regeix per allò estipulat per les seves pròpies clàusules, pels plecs 
de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques particulars que el